
PERIODE : KLOTER 3
TANGGAL : 18-22 NOVEMBER 2019

* jangan lupa membawa krs/ktm aktif

NO NPM NAMA KELAS MATERI_KURSUS RUANG SESI
1 10115017 ABDUL HAFIZ ICHWAN 3KA05 C# FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
2 10114258 ADIMAS SYAHPUTRA 4KA04 J2EE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
3 10114970 AMMAR PRATAMA 6KA09 J2EE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
4 10115724 ANDREA SURYANA 4KA13 SQL SERVER FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
5 37115441 ANDRIYANTO 5DB01 CISCO FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
6 31116005 ARAH SARI PUTRA 3DB03 LINUX FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
7 10115953 ARGIO SALSANOV F. 4KA12 WINDOWS SERVER FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
8 1D114290 ARIEF GUSNANDA 5KA12 FUNDAMENTAL WEB 117 18.30-21.00
9 11115030 ARJUNA DINDA PRAMUDHIKA 5KA16 JAVA (J2SE) FOR BEGINNER 117 18.30-21.00

10 11115046 ARRESSETYA FAZA H F 5KA07 JAVA (J2SE) FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
11 31115378 BINTANG RAYNARCKY 3DB01 J2EE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00

12 31115697 DENY DIRGANTARA SUHARDI 3DB02 FUNDAMENTAL NETWORK 117 18.30-21.00
13 13114072 DIKI ABDILLAH 4KA19 CISCO FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
14 12115340 FADEL MUHAMAD 5KA18 J2EE FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
15 14114295 FIRMAN TAUHID 5KA14 ORACLE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
16 14114459 GANDY WISNU WARDANA 5KA19 C# FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
17 13115015 HANAN NAZULI 4KA15 FUNDAMENTAL DBMS 117 18.30-21.00
18 15114046 IBAN SYAHDIEN AKBAR ASMAN 5KA16 CISCO FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
19 33116468 IMAN MEIRANDA 3DB01 FUNDAMENTAL WEB 117 18.30-21.00
20 33116506 INDRA LESMANA 3DB02 LINUX FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
21 15114452 IRFANI MARGI PRAKOSO 6KA14 J2EE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
22 13115753 KRISNA WARDHANA 5KA07 J2EE FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
23 14115242 MOCHHAMAD GINDA KINANTA 4KA13 VB.NET FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
24 16114760 MOHAMAD MILSAF TARMIZI 2KA14 C# FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
25 17114190 MUHAMAD FAHMI 4KA16 LINUX FOR BEGINNER 117 18.30-21.00

DAFTAR PRAKTIKAN PENGULANGAN KURSUS LEPKOM

* bagi nama yang tercantum di kloter sebelumnya namun tidak mengikuti pada waktu tersebut, silahkan untuk melapor 
kembali

CATATAN:



PERIODE : KLOTER 3
TANGGAL : 18-22 NOVEMBER 2019

* jangan lupa membawa krs/ktm aktif

NO NPM NAMA KELAS MATERI_KURSUS RUANG SESI

DAFTAR PRAKTIKAN PENGULANGAN KURSUS LEPKOM

* bagi nama yang tercantum di kloter sebelumnya namun tidak mengikuti pada waktu tersebut, silahkan untuk melapor 
kembali

CATATAN:

26 17114148 MUHAMMAD DELONIX SATRIA 6KA04 JAVA (J2SE) FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
27 18114102 NOVRIZQI Z. D. 4KA04 CISCO FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
28 15115515 RADITYO PRATOMO 4KA05 ADEMPIERE FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
29 18114859 RAKHANDA KREISNA F 6KA19 JAVA FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
30 17115704 RANGGA BAYU WIJAYA 5KA06 FUNDAMENTAL SERVER OS 117 18.30-21.00
31 1B 118765 SEPTIAN ADI SAPUTRO TKA18 FUNDAMENTAL NETWORK 117 18.30-21.00
32 16115476 SEPTIAN AJI SANTOSO 4KA07 VB.NET FOR INTERMEDIATE 117 18.30-21.00
33 16115730 SUTAN ERVIN LORENZA 4KA20 J2SE FOR BEGINNER 117 18.30-21.00
34 16115949 TRIANTO NUGRAHA 5KA15 MIKROTIK FOR BEGINNER 117 18.30-21.00



PERIODE : KLOTER PROYEK RUANG : RO
TANGGAL : 18-28 NOVEMBER 2019 SESI : 18.30-21.00

NO NPM NAMA KELAS MATERI_PROYEK PERTEMUAN 1-4 PERTEMUAN 5-8

1 10114258 ADIMAS SYAHPUTRA 4KA04 PROYEK MICROSOFT DY. NAV 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

2 10114515 AGUS WINATA 5KA25 PROYEK J2EE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

3 11114132 ANDREAS JOSUA 4KA03 PROYEK ORACLE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

4 51415269 BARUNA ADINARTO 5IA16 PROYEK JAVA (J2SE) 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

5 11115681 DENI WAHYUDI 4KA17 PROYEK SQL SERVER 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

6 14114295 FIRMAN TAUHID 4KA14 PROYEK ORACLE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

7 12115812 GALIH EFRI PRATAMA 5KA07 PROYEK C# 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

8 14114459 GANDY WISNU WARDANA 5KA19 PROYEK JAVA (J2SE) 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

9 15114046 IBAN SYAHDIEN AKBAR ASMAN 5KA16 PROYEK CISCO 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

10 15114452 IRFANI MARGI PRAKOSO 6KA14 PROYEK J2EE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

11 15114875 KHOIRUL UMAM 4KA22 PROYEK J2EE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

12 13115822 LIANDA SARI 4KA13 PROYEK C# 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

13 53415977 MADE CHANDRA KUSUMA W 4IA13 PROYEK MIKROTIK - 28 NOVEMBER 2019

14 14115242 MOCHHAMAD GINDA KINANTA 4KA13 PROYEK VB.NET 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

15 14115274 MOH.ARDHI NUR ICHSAN 4KA15 PROYEK ORACLE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

16 17114190 MUHAMAD FAHMI 6KA16 PROYEK LINUX 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

17 14115469 MUHAMMAD AFRIAN SABILI 4KA07 PROYEK ADEMPIERE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

18 14115503 MUHAMMAD ANDRI IMAWAN 4KA01 PROYEK ORACLE 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

19 17114133 MUHAMMAD BIMANTARA ALFANI 4KA23 PROYEK WINDOWS SERVER OS - 28 NOVEMBER 2019

20 17115720 MUHAMMAD IKHLAS LADZUARDI 4KA08 PROYEK C# - 28 NOVEMBER 2019

21 14115389 MUHAMMAD IRFAN NURWAHYUDI 4KA09 PROYEK MIKROTIK 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

22 18114102 NOVRIZQI Z. D. 4KA04 PROYEK CISCO 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

23 18114587 PUTRI AYU 4KA01 PROYEK VB.NET - 28 NOVEMBER 2019

24 55415534 RAGA HARIAWAN 4IA07 PROYEK VB.NET - 28 NOVEMBER 2019

25 55415644 RANDY ROSSALI 4IA04 PROYEK SQL SERVER 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

* bagi nama yang tercantum di kloter sebelumnya namun tidak mengikuti pada waktu tersebut, 
silahkan untuk melapor kembali

* jangan lupa membawa krs/ktm aktif

DAFTAR PRAKTIKAN PENGULANGAN KURSUS LEPKOM

CATATAN:



PERIODE : KLOTER PROYEK RUANG : RO
TANGGAL : 18-28 NOVEMBER 2019 SESI : 18.30-21.00

NO NPM NAMA KELAS MATERI_PROYEK PERTEMUAN 1-4 PERTEMUAN 5-8

* bagi nama yang tercantum di kloter sebelumnya namun tidak mengikuti pada waktu tersebut, 
silahkan untuk melapor kembali

* jangan lupa membawa krs/ktm aktif

DAFTAR PRAKTIKAN PENGULANGAN KURSUS LEPKOM

CATATAN:

26 16115213 RIZQI SYARAFI 4KA04 PROYEK ORACLE - 28 NOVEMBER 2019

27 16115215 RIZQULLAH FADHIL MAULADAN 4KA07 PROYEK C# 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

28 16115730 SUTAN ERVIN LORENZA 4KA20 PROYEK VB.NET 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

29 16115949 TRIANTO NUGRAHA 5KA15 PROYEK JAVA (J2SE) 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

30 16115963 TUBAGUS KRESNA BAYU 4KA10 PROYEK MICROSOFT DY. NAV 18-21 NOVEMBER 2019 25-28 NOVEMBER 2019

31 17115308 YUDHA KRESNA BAYU 4KA07 PROYEK C# - 28 NOVEMBER 2019


